様式第２号（第６条関係）
　年　　　月　　　日
防犯カメラ保守点検完了報告書

　　　　　　　　　　　　　　様

保守点検、作業結果は下記の通りです。
・点検日時　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　　   　　 【点検総数　　　台／　　　台目】
	取付先住所
	作業項目結果

	富田林市
	①破損
	無・有（状態：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	②ハウジングの状態
	無・有（状態：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設置機種名
	③配線の状態
	無・有（状態：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	④汚れ（外・内観）
	無・少ない・多い

	⑤蜘蛛・蟻の巣
	無・有（状態：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	映像確認
	⑥取付け金具腐食
	無・有（状態：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	⑪ライブ映像
	⑦時間修正
	無・有（　　　分）早い・遅い

	正常・停止状態
	⑧ＳＤカード不具合
	無・有（状態：　　　　　　　　　　　　　交換実施）

	⑫録画映像
	⑨リモコン反応
	良い・悪い・効かない・リモコン無

	正常・停止状態
	⑩本体外観・内観
	清掃実施

	作業前外観写真
	作業後外観写真
	作業後カメラ映像

※別添付可

※別添付可

※別添付可

	[bookmark: _GoBack]点検内容（簡易整備実施は、こちらに記載）